Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
Rosenberger mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ 02AS102-K40S3 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
02AS102-K40S3 Details PDF
02AS102-K40S3
Hersteller-Teilenummer: 02AS102-K40S3
Hersteller / Marke: Rosenberger
Teil der Beschreibung: PRECISION 2.92 ATTENUATOR
Datenblätter: 02AS102-K40S3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 02AS102-K40S3
Hersteller Rosenberger
Beschreibung PRECISION 2.92 ATTENUATOR
Kategorie RF / IF und RFID > Dämpfungsglieder
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie RPC-2.92
Leistung (W) 500mW
Verpackung / Gehäuse 2.92mm In-Line Module
Andere Namen 182675
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 12 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Scheinwiderstand 50 Ohms
Frequenzbereich 0Hz ~ 40GHz
detaillierte Beschreibung
RF Attenuator 40dB 0Hz ~ 40GHz 50 Ohms 500mW
2.92mm In-Line ModuleSchwächungswert 40dB
02AS102-K03S3
Rosenberger
PRECISION 2.92 ATTENUATOR
02AS122-K20S3
Rosenberger
PRECISION 2.92 ATTENUATOR
02AS102-K20S3
Rosenberger
PRECISION 2.92 ATTENUATOR
02AS102-K06S3
Rosenberger
PRECISION 2.92 ATTENUATOR
ATT-0333-18-SMA-02
Cinch Connectivity Solutions
Midwest Microwave
ATTENUATOR 18 DB DC 18GHZ
02A312HC2-0030
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A
28V
02AS102-K10S3
Rosenberger
PRECISION 2.92 ATTENUATOR
4776-10
L3 Narda-MITEQ
RF ATTENUATOR 10DB SMA
MODULE